[image: C:\Users\eatih\Desktop\Герб\герб мал. на бланк - копия.jpg]Официальный    вестник
               поселения

                     Поселения

№ 8, пятница 17 мая 2024 года

В данном номере опубликованы следующие документы:

1. Решение совета депутатов Любытинского сельского поселения от  17.05.2024 № 147 «О присвоении звания «Почетный гражданин поселка Любытино»

[bookmark: Par1797]

[bookmark: RANGE!A1:H175][bookmark: RANGE!A1:H183][bookmark: RANGE!A1:H141][bookmark: RANGE!A1:H137]

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  17.05.2024 № 147
р.п. Любытино

	О присвоении звания «Почетный гражданин поселка Любытино»

В  соответствии с Положением о звании «Почётный гражданин поселка Любытино» Совет депутатов  сельского поселения

РЕШИЛ:
	1.Присвоить звание «Почетный гражданин поселка Любытино»  за многолетний добросовестный труд, за вклад в спортивное развитие молодежи и активную жизненную позицию, Воробьёву Николаю Михайловичу.
	2. Выплатить Воробьёву Н.М. единовременную выплату в размере четырех тысяч рублей из бюджета Любытинского сельского поселения.
	3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения              А.Н. Миронов

[bookmark: _GoBack]

Официальный вестник поселения
Учредитель, издатель: Совет депутатов Любытинского сельского поселения
 Главный редактор: А.Н. Миронов
 Распространяется бесплатно
 Адрес издателя: 174760, Новгородская область, п.Любытино, ул.Советов,д.29   Телефон: 8(816-68) 62-311, доб.6630
 Подписано в печать 17.05.2024
3

image1.jpeg

image2.png